para reunióes onde estavam presentes os vereadores: Zézinho da Bete e prof. Valdir

Costa . Os Vereadores passaram a analisar o conteúdo dos: Proieto de Lei no o35t2014

Súmula: "Autoriza o Poder Executivo Municipal a Abrir Crédito Adicional Espêcial

no Valor de R$ 43í.528,53 (Quetrocentos e trinta e um mil quinhentos ê vinte e oito
reais e cinqüenta e três centavos)no Orçamento Geral do Município, autorizada

pela Lei 82512013". Após análise, os membros desta comissão optaram pela aprovação

dos mesmos pc.r unanimidade por estarem de acordo com a legislaçáo vigente.

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO

[...]

Cristina Balestra, Lourival Motorista e

Arvinho. lniciada a reunião, os Vereadores convidaram o departamento jurídico da Casa,

logopaSsaramaanalisaroconteúdodo@..Autoriza
o Poder Executivo llllunicipal a AbriÍ Crédito Adicional Especial no Valor de R$

43í.528,53(Quatrocêntos e trinta e um mil, quinhentos e vinte e oito reais e

cinqüenta e três centavos) no Orçamento Geral do Município, autorizado pela Lêi

825t2013". Apórs estudo minucioso do conteúdo do referido pro.leto chegaram à

conclusão de qur: está dentro da legalidade e constltucionalidade, portanto, optaram pelo